

ДО

ЙОРДАН МЛАДЕНОВ

КМЕТ НА ОБЩИНА ПЕЩЕРА

УЛ. „ДОЙРАНСКА ЕПОПЕЯ“ № 17

ГР. ПЕЩЕРА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Домашен социален патронаж гр. Пещера по девет обособени позиции“**Обособена позиция № 9: Други хранителни продукти****Представено от:****„ЛАЗУР И КО“ ЕООД 112599014 гр.Пещера ул.“Самоковите“
№13,тел.0899961550,lazur_market@mail.bg**

(Наименование на участника и ЕИК, адрес, тел., ел.поща или друга идентификация)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме предлаганите от нас ценови параметри за изпълнение на горепосочената обществена поръчка.

Посочваме единични цени, които включват всички разходи за доставка на продуктите - включително, но не само – стойността на продуктите, транспортни разходи, застраховки, такси, и други. Тези цени са определени в пълно съответствие с предварително обявените условия на възложителя, като при формирането им сме спазили принципите на честната и лоялна конкуренция.

Номенклатура на продуктите по техническа спецификация:

№	Продукт съгласно техническото предложение	Мерна единица	Прогнозно количество	Единична цена в лева без ДДС за мерната единица	Общо цена в лв. за количеството продукт
1	Захар- екстра бяла	кг	800	1,59лв	1272,00лв
2	Пудра захар	кг	30	1,44лв	43,20лв
3	паста	бр	1800	0,79лв	1422,00лв
4	реване	бр	1600	0,79лв	1264,00лв
5	тригуна	бр	1600	0,79лв	1264,00лв
6	бакпулвер	бр	150	0,16лв	24,00лв
7	ванилия	бр	100	0,02лв	2,00лв
8	галета	кг	40	1,80лв	72,00лв
9	Дафинов лист	бр	50	0,15лв	7,50лв
10	Джоджен	бр	150	0,15лв	22,50лв
11	канела	бр	150	0,13лв	19,50лв
12	Боя за яйца	бр	40	0,29лв	11,60лв
13	Нишесте	бр	1500	0,22лв	330,00лв
14	оцет	бр	35	0,40лв	14,00лв
15	Ронена чубрица	бр	180	0,13лв	23,40лв
16	Сода бикарбонат	бр	30	0,23лв	6,90лв
17	сол	кг	300	0,40лв	120,00лв
18	Червен пипер	кг	50	12,00лв	600,00лв

19	Черен пипер	бр	60	0,20лв	12,00лв
20	Газирана вода	бр	45	0,55лв	24,75лв
21	Орехови ядки	кг	30	14,38лв	431,40лв
Обща стойност на ценовото предложение в лева без включен ДДС:					6986,75лв

ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА, За Обособена позиция № 9: Други хранителни продукти (изписва се номера и наименованието на обособената позиция, за която участникът отправя ценовото предложение) е: 6986,75лв [шест хиляди деветстотин осемдесет и шест лв. и 75 ст..] без ДДС и 8384,10 [осем хиляди триста осемдесет и четири лв. и 10 ст..с ДДС .

ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

- посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.
- плащането на **ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА** се извършва при условията и по реда на проекта на договора. Дата 26,03,2020г

ПОДПИС /И ПЕЧАТ:

Костадин Лазаров

Име и фамилия

УПРАВИТЕЛ

качество на представляващия уча

Декларатор:

23.03.2020 г.
(дата)

На основание
чл. 38 от
ЗОР